
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 49738987

Data
publicarii 15.09.20

Coduri CPV

44110000-4

Pretul
estimativ: 1.336,46 RON - 1.336,46 RON

Descriere: GRESIE 29,7X29,7CMS/P BEJ 27 CUT X 31,68 = 855,36 DISTANTIERE 3MM (100B) 2 PG X 2,30 = 4,60 ADEZIV ALB INTERIOR PRIMUS MICROGRANULAR 25KG 20 SAC X 19,75 = 395,00 CE33 CERESIT NATURA 5KG 2 BUC X 27,50 = 55,00 DILUANT 509 0,9L 5 BUC X 5,30 = 26,50
